
مأموریت سخت برای صعود
در پایان این مسابقات، چهار تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی جواز حضور در جام جهانی شیلی را کسب می کنند. 
چین میزبان، ازبکستان قهرمان دوره قبلی که در گروه ایران قرار دارد، کره جنوبی، عربستان سعودی، ژاپن، 
قطر و استرالیا، جدی ترین رقبای ایران برای رسیدن به عنوان قهرمانی و کسب سهمیه جام جهانی هستند. در 
جام ملت های آسیا زیر ۱۷ سال ۲۰۲۳، تیم های ژاپن، کره جنوبی و ازبکستان در کنار ایران سهمیه حضور در 
جام جهانی را کسب کردند و انتظار می رود که این چهار تیم که از همان نسل هستند، در مسابقات امسال نیز 

مدعیان اصلی صعود به جام جهانی باشند.

سوژه

خبر

مهدی قایدی، مهاجم سابق 
استقلال برای چهارمین بار جایزه 
بهترین بازیکن هفته لیگ امارات 
را کسب کرد.سایت اسپورت در 
گزارشی از انتخاب مهدی قایدی، 

مهاجم تیم ملی ایران به عنوان 
بهترین فوتبالیست لیگ امارات 
نام برد.قایدی در این فصل در 
به ثمر رسیدن ۱4گل اتحادکلبا 
تأثیرگذار بوده که هیچ بازیکن 
خارجی در لیگ امارات به اندازه 
ستاره ایرانی در این تعداد از گل 
مشارکت نداشته است. اتحاد 
کلبا هفته گذشته مقابل شارجه 

صدرنشین قرار گرفت که مهدی 
قایدی، ستاره تیم ملی ایران در 
این بازی بهترین بازیکن میدان 
شد.مهاجم سابق استقلال موفق 
شد در این بازی ۲ گل تماشایی به 
ثمر برساند و تیمش را در دقیقه 
5+9۰ با نتیجه ۲ بر یک برنده 
بازی کند و غول اماراتی را به زانو 
دربیاورد.سایت اسپورت می نویسد 

که مهدی قایدی با کسب امتیاز 9 
از ۱۰ بالاتر از 4نامزد دیگر به عنوان 
بهترین بازیکن هفته پانزدهم لیگ 

امارات انتخاب شد.
براساس گزارش این رسانه اماراتی، 
مهدی قایدی در ۱5هفته گذشته، 4 
بار موفق شده این جایزه را کسب 
کند و از این حیث بهترین بازیکن 

فصل اتحادکلبا به شمار می آید.

احتمال امضای تفاهمنامه همکاری با برزیل

آغاز مرحله نهایی استعدادیابی محلات
آیین افتتاحیه مرحله نهایی استعدادیابی برگزیدگان 
فوتبال محلات ایران، صبح دیروز در محل سالن 
آمفی تئاتر مرکز ملی فوتبال ایران با حضور علی 
آقامحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
امیرحسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت، مجید 
جلالی مدیر توسعه و پیشرفت فدراسیون فوتبال، 
نوجوانان برگزیده زیر ۱۳ و زیر ۱۶ سال و جمعی 
از مسئولین برگزار شد. مجید جلالی در این 
مراسم اظهار داشت: »یک برنامه ای تحت قالب 
توسعه و پیشرفت ۱4۱4 طراحی کرده ایم که هنوز در 
فدراسیون مصوب نشده. در این برنامه ما به دنبال 
توسعه عمقی فوتبال هستیم، نه سطحی. به تفاهم 
رسیدیم از سال آینده این کار به شکل هدفمندتر 
دنبال شود و به تیم های ملی کمک کند. وقتی ۳ 
میلیون بچه در مدارس فوتبال سطح کشور بازی 
می کنند، باید تعداد قابل قبولی به بدنه فوتبال 
برسند. این طرح بنیاد برکت از پایگاه های روستایی 
و محلی و شهری به استانی و منطقه ای و کشوری 
می رسد. آقامحمدی تأکید ویژه ای روی این طرح 
داشت و بهترین های این طرح در قالب تیم ملی 
یک منطقه، انتخاب شده و نهایتاً یک تیم متمرکز 
برای این طرح انتخاب می شوند تا بتوانند به 

تیم های ملی ما کمک کنند.«
علی آقامحمدی، رئیس کارگروه اقتصادی دفتر مقام 
معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
نیز در این مراسم اظهار داشت: »پایه این کار، اراده 
مردمی است و اراده فردی نیست. مسئولان هم 
خادم مردم اند و مردم نباید تقاضا کنند. همه مردم 
صلاحیت دارند و ما کسی نیستیم که بخواهیم 
گزینش کنیم. حتماً رسیدن به این نقطه، به آسانی 
نبوده و کلی تلاش پشتش بوده است. شاید بدون 
کفش، شاید با سختی های زیاد. از سال آینده در ۳ 
رده با سیستم جدید کار می کنیم تا به نتیجه خوب 
برسیم. برزیل با ما مذاکره کرده تا تفاهم همکاری 
ببندیم. فوتبال را این شکلی فکر کردیم که اگر کسی 
بخواهد مدیر خوبی باشد، باید ورزش دسته جمعی 
را خوب بلد باشد. هیچ وقت در ورزش ناامیدی 
نداریم و ورزش امروز شکست است و فردا پیروزی. 
این یعنی زندگی. کار کاملاً ریشه ای انجام شده و 
همه چیز آن معین است. کل نیاز باشگاه های ایران 
در سال، ۱۰۰ بازیکن است که ما هدف داریم به ۲۰۰ 
بازیکن برسیم. فوتبال تابلوی بسیار خوبی برای 

معرفی ایران ما است.«

 قضاوت تیم داوری ایرانی 
در لیگ نخبگان

دیدار دو تیم یوکوهاما مارینوس ژاپن و شانگهای 
شنهوا چین از هفته هفتم رقابت های لیگ 
نخبگان آسیا در حالی روز گذشته چهارشنبه ۲4 
بهمن در یوکوهاما ژاپن برگزار شد که با تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا موعود بنیادی فرد به 
عنوان داور و علیرضا ایلدروم و فرهاد مروجی به 
عنوان کمک های وی قضاوت این بازی را برعهده 
داشتند. همچنین مرتضی منصوریان به عنوان داور 
چهارم در این مسابقه حضور داشت. ناظر داوری از 
بحرین و نماینده مسابقه از کشور کره جنوبی تیم 

ایرانی را در امر قضاوت این بازی یاری کردند.
 

اعلام فهرست ۲۰ نفره تیم ملی 
نوجوانان برای تورنمنت بلاروس

فهرست نهایی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران 
با حضور ۲۰ بازیکن برای تورنمنت بلاروس به این 
ع، محمد علی مشابه،  شرح اعلام شد: یاسین زار
محمدرضا بنی تمیم، پوریا آزاد رنجبر، امید قره 
چماقلو، ابوالفضل کاظمی، مرتضی علی بالدی، 
مهرداد آقامحمدی، ایلیا احمدی منش، محمد 
امین حسینی، جعفر اسدی، ویهان رضی، مهدی 
ع، ایلیا هیجانی،  صحنه، سلمان غفاری، ماهان زار
ارشیا مرادی، سارو اسدی، مرتضی سواری و عرفان 
خدادادیان. شاگردان عباس چمنیان بامداد 
فردا برای حضور در این تورنمنت راهی مینسک 
می شوند. تورنمنت بلاروس از ۱5 تا ۲۲ فوریه 
)۲۷ بهمن تا 4 اسفند( برگزار می شود و تیم ملی 
نوجوانان ایران در گروه B این مسابقات با تیم های 
زیر ۱۷ سال روسیه، آذربایجان و قزاقستان همگروه 
است. ایران در اولین مسابقه خود روز یکشنبه ۲۸ 
بهمن به مصاف قزاقستان می رود و پس از آن مقابل 

آذربایجان و روسیه قرار می گیرد.
 

برگزاری آخرین تمرین جوانان 
پیش از دیدار مقابل اندونزی

آخرین جلسه تمرین تیم ملی فوتبال جوانان ایران 
قبل از بازی با اندونزی عصر دیروز در زمین شماره 
سه مجموعه ورزشی شنژن چین برگزار شد. در این 
تمرین یک ساعته ، آخرین تاکتیک های مورد نظر 
کادرفنی برای نخستین دیدار در جام ملت های زیر 
۲۰ سال آسیا پیگیری شد. حسین عبدی در ابتدای 
تمرین حلقه اتحادی را با حضور تمام اعضای تیم 
تشکیل داد تا بار دیگر اتحاد ملی پوشان را سنجیده 
و باعث ثبت تصاویر آنها برای فریاد غرورانگیز 
»ایران« شود. حضور اهالی رسانه در ۱5 دقیقه 
ابتدایی این تمرین آزاد بود تا رسانه های چینی 
به گرفتن عکس و گزارش از این تمرین بپردازند. 
شایان ذکر است دیدار تیم ملی جوانان ایران و 
 C اندونزی ساعت ۱5 امروز به وقت تهران در گروه

جام ملت های جوانان آسیا برگزار می شود.

تحقیر قرقیزها در خاک دوشنبه

جشنواره  1۰گله دختران ایران
کاپیتان تیم ملی سکوتش را شکست

جهانبخش: برکناری اسکوچیچ خواسته بازیکنان نبود

علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی 
و بازیکن فعلی تیم هیرنفین هلند در 
مصاحبه ای مفصل، راجع به اتفاقات 
مهم دوران حرفه ای خود صحبت 
کرد. جهانبخش در بخش مهمی 
از صحبت های خود، در پاسخ به 
اتهامات علیه بازیکنان تیم ملی مبنی 
بر نقش داشتن در تغییر سرمربی 
تیم ملی پیش از جام جهانی ۲۰۲۲ 
گفت: »من تاکنون در این خصوص 
صحبتی نکرده بودم. رابطه خیلی 
خوبی با اسکوچیچ به خصوص آن 
اواخر داشتم و این را می توانید از 
خود او هم بپرسید، سعی می کردم در 
مسائل مختلف تأثیرگذار باشم و به او 
کمک کنم، مرحله انتخابی خوبی را 
با دراگان سپری کردیم، شرایط خوبی 
برای تیم ملی به وجود آمد و صعود 
زودهنگامی به جام جهانی داشتیم، 
ولی خیلی ها این داستان را فراموش 
ح کردند.  و خیلی حواشی را مطر
دوستان بدون اینکه اطلاعی داشته 
باشند، آمدند و نظرات مختلف و البته 
احساسی دادند. هیچ وقت در مورد 
این مسائل صحبت نکرده ام، اتفاقاتی 
در فدراسیون فوتبال افتاد و رئیس 
فدراسیون عوض شد )مهدی تاج جای 
ماجدی را گرفت(، زمانی که قرار شد 
آقای تاج برگردد، در اولین مصاحبه  
گفتند که »مربی جدیدی برای تیم 
ملی انتخاب خواهیم کرد.« حتی 

قبل از اینکه دوباره رئیس فدراسیون 
شوند، تصمیم گرفته شده بود که 
سرمربی تیم ملی عوض شود و اگر 
اشتباه نکنم در یک برنامه تلویزیونی 

از کی روش اسم برد.«
جهانبخش در این خصوص افزود: 
»متأسفانه یک سری از افراد بدون اینکه 
اطلاعاتی داشته باشند و بدانند واقعیت 
داستان چیست و شاید منفعت شان 
در گروی این بود که داستان طور 
دیگری اتفاق بیفتد، درباره برخی 
مسائل صحبت کردند که خنده دار 
و از واقعیت به  دور بود، خیلی ها به 
من می گفتند عکس العمل نشان بده 
و راجع به این موضوع صحبت کن. 
ولی این قدر به این موضوع اطمینان 
داشتم که ترجیح دادم تا امروز در مورد 
آن صحبتی نکنم، به نظر من زمان همه 
چیز را نشان خواهد داد. در واقع یکی 
دیگر قول آوردن کی روش را داده بود و 
این تصمیم رئیس فدراسیون فوتبال، 

آقای مهدی تاج بود، موضوع کاملاً 
بدیهی و مشخص است که این انتخاب 
و تصمیم از جایی دیگر گرفته شده 
است. باز هم می گویم که رابطه خیلی 
خوبی با اسکوچیچ داشتم و حتی 
همان موقع هم از زحماتی که او برای 
تیم ملی کشید، تشکر کردم. دراگان 
انسان خیلی خوب و خوش قلبی 
است، ولی هر کسی می تواند به لحاظ 
فنی نظر بدهد، ممکن است یک سری 
نظر مثبت یا منفی در خصوص من 
داشته باشند، اما من به عنوان بازیکن 
از کارهایی که اسکوچیچ برای تیم ملی 
انجام داد و باعث شد ما به جام جهانی 
برویم، قدردانی می کنم. باز هم تأکید 
می  کنم که برداشتن اسکوچیچ و 
برگرداندن کی روش خواسته بازیکنان 
تیم ملی نبود و این تصمیم از سوی 
فدراسیون گرفته شد، اما برخی این 
را فراموش و به جاهای دیگر وصلش 
کردند که برای من خیلی عجیب بود!«

شاگردان فروزان سلیمانی بعد 
گام  در  9گله  پیروزی  کسب  از 
نخست، دیروز با توپ پـُــر به دنبال 
کسب دومین برد خود در کافا 
۲۰۲5 بودند. زنان فوتسال ایران با 
تلفیقی از بازیکنان باتجربه و جوان 
پا به دیدار با قرقیزستان گذاشتند؛ 
آن  هم در شرایطی  که قرقیزها با 
کسب 4 امتیاز از ۲ بازی قبلی خود، 
صدرنشین مسابقات بودند و زنان 
فوتسال ایران برای بازگشت به رتبه 
نخست، در سودای کسب بردی 
پرگل و قاطعانه بودند تا بتوانند 
قدم دوم را هم در مسابقات جام 
آسیای مرکزی )کافا( ۲۰۲5 محکم 

بردارند.
تیم ملی فوتسال زنان ایران در 
توپ  و  نیمه نخست، صاحب 
میدان بود و اشتباهات فاحش و 
سریالی خط دفاعی قرقیزستان، 
فرصت های گلزنی پرشماری را در 
اختیار ملی پوشان قرار داد و بعد 
از آنکه بازی 5 دقیقه بدون گل 
تساوی طی می شد، در فاصله کمتر 
از ۲ دقیقه، مارال ترکمان، مهتاب 
بنایی و زهرا کیانی منش موفق به 

گلزنی شدند. 
در ادامه، فاطمه حسینی و فرشته 
کریمی هم گل زدند و در شرایطی 
را  پرشماری  موقعیت های   که 
ملی پوشان در نیمه اول از دست 

دادند، نیمه نخست با برتری 5 گله 
ایران خاتمه یافت.

قرقیزها نیمه دوم را تهاجمی آغاز 
کردند و روی اولین موقعیت جدی 
نیمه دوم، خطای هند بیرون از 
محوطه جریمه فرزانه توسلی باعث 
اخراج دروازه بان شماره یک تیم 
فوتسال زنان ایران شد. بعد از 
اخراج او، قرمزپوشان ناکام در 
گلزنی بودند و حملات دوباره تیم 

زنان ایران آغاز شد. 
مارال ترکمان گل های ششم و 
هفتم را به ثمر رساند و فرشته 
کریمی روی اشتباه مهلک دروازه بان 
قرقیزستان اختلاف را به ۸ گل 
رساند و بعد از گلزنی کریمی، نوبت 
به درخشش رقیه صومعه رسید و او 
هم در فاصله کمتر از یک دقیقه، ۲ 
بار موفق به گلزنی شد تا بازی ۱۰ بر 

صفر شود. 
زنان فوتسال ایران با وجود برتری 

۱۰گله با آرایش پاورپلی کار خود را 
دنبال کردند و در فاصله کمتر از 
یک دقیقه مانده به پایان مسابقه، 
خطای هند فاطمه حسینی که در 
نقش دروازه بان در ترکیب حضور 
داشت، باعث اخراج او شد تا در 
اتفاقی عجیب، ۲ مهره نام آشنای 
تیم ملی در این مسابقه اخراج 
شوند و بازی بعدی را از دست 
بدهند؛ هر چند که قرقیزها بعد از 
اخراج حسینی هم ناکام در گلزنی 
بودند تا مصاف دیروز با نتیجه ۱۰ 

بر صفر خاتمه پیدا کند.
شاگردان سلیمانی که حالا با ۶ 
امتیاز صدرنشین رقابت ها هستند 
و در مسیر کسب چهارمین قهرمانی 
پیاپی شان در مسابقات کافا گام 
بر می دارند، در مسابقه بعدی روز 
جمعه )بیست وششم بهمن ماه( 
از ساعت ۱4:۳۰ به وقت ایران به 
مصاف ترکمنستان خواهند رفت.
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از شایعه سازان شکایت می کنیم

نبی: قلعه نویی سرمربی تیم ملی می ماند
واکنش سخنگوی دولت به اتفاقات انتخابات فدراسیون فوتبال

مهاجرانی: به استقلال فدراسیون ها پایبند هستیم
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
و مدیر تیم ملی فوتبال ایران تأکید 
کرد، فدراسیون فوتبال از عملکرد 
تیم ملی با هدایت امیر قلعه نویی 
رضایت کامل دارد و قرارداد با او 
تا پایان رقابت های جام جهانی 

پابرجاست.
مهدی محمدنبی با تکذیب شایعه 
برخی از نشریات، اظهار کرد: 
آنچه در تیم ملی در رقابت های 
انتخابی جام جهانی با هدایت امیر 
قلعه نویی رقم خورده، با رضایت 
کامل فدراسیون فوتبال همراه بوده 

و تیم ملی در آستانه سریع ترین 
صعود به جام جهانی قرار دارد. 
بنابراین شرط عقل مدیریتی حفظ 

شرایط موجود است.
فدراسیون  قرارداد  افزود:  وی 
فوتبال با امیر قلعه نویی تا پایان 
جام جهانی اعتبار دارد و علاوه 
بر منظر مدیریتی، از نگاه حقوقی 
هم این قرارداد پابرجاست لذا 
ضمن تکذیب ادعای مطرح شده، 
حق شکایت از برخی نشریات 
 برای فدراسیون فوتبال محفوظ 

است.

سخنگوی دولت تأکید کرد، فدراسیون ها 
»استقلال« رفتاری دارند اما آنجایی که 
پای منافع ملی در میان باشد همراهی 
خواهیم کرد. مجمع انتخابات فدراسیون 
فوتبال برای تعیین رئیس و اعضای هیأت 
رئیسه این فدراسیون روز ۱۱ اسفند در 
شرایطی برگزار خواهد شد که هنوز 
تکلیف نهایی نامزدها مشخص نشده و 
برخی نامزدهای ریاست به روال انتخابات 
اعتراض دارند و تأکید کرده اند در صورتی 
که از فدراسیون فوتبال پاسخ قانونی 
و مستندی دریافت نکنند، از FIFA و 
AFC استعلام خواهند گرفت.فاطمه 

مهاجرانی سخنگوی دولت در پاسخ به 
این پرسش که آیا دولت ورودی به این 
انتخابات خواهد داشت یا خیر گفت: 
اصولاً فدراسیون ها استقلال رفتاری 
دارند و باید امورشان را مدیریت کنند اما 
اگر پای منافع ملی در میان باشد دولت 
هم همراهی خواهد کرد.وی با بیان اینکه 
وزیر ورزش موضوع را مدیریت خواهند 
کرد، گفت: اگر موضوعی جنبه ملی 
پیدا کند در مورد آن همراهی و همفکری 
خواهیم اما با این حال اعتقاد داریم 
وزیر ورزش این دانایی و درایت را دارد که 

موضوع را مدیریت کند.

از روز گذشته، مسابقات جام ملت های زیر ۲۰ 
سال آسیا در کشور چین آغاز شده و تیم ملی 
فوتبال زیر ۲۰ سال کشورمان با هدایت حسین 
عبدی، امروز اولین بازی خود در گروه سوم 
مسابقات را در شهر شنژن چین مقابل تیم زیر 
۲۰ سال اندونزی انجام خواهد داد. این نسل از 
بازیکنان فوتبال ایران که در جام جهانی زیر ۱۷ 
سال ۲۰۲۳ حاضر بودند و با پیروزی مقابل برزیل 
نتیجه ای درخشان را در تاریخ فوتبال پایه ایران 
به ثبت رساندند، با انگیزه ای بالا برای حضور 
در جام جهانی زیر ۲۰ سال پا به این مسابقات 

می گذارند.
ترکیب ایران در این مسابقات، ستاره های 
نام آشنای زیادی دارد که طی دو سال اخیر، 
توانسته اند با وجود سن کم راه خود را به 
ترکیب اصلی تیم های بزرگسالان فوتبال کشور 
باز کنند. از آرشا شکوری، ستاره خط دروازه تیم 
در مسابقات آسیایی و جام جهانی نوجوانان 
گرفته تا رضا غندی پور که به عنوان جوان اول 
فوتبال ایران در تیم ملوان، توجهات باشگاه های 
خارجی را به خود جلب کرده است. ابوالفضل 
زمانی مدافع استقلال که در این فصل با اعتماد 
موسیمانه بازی های حساسی برای این تیم 

انجام داده، کاپیتان تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران 
در این مسابقات و در سمت مقابل، یعقوب 
براجعه نماینده تیم بزرگسالان پرسپولیس در 

این مسابقات خواهد بود.
تیم های فولاد و پرسپولیس با چهار بازیکن، 
بیشترین نماینده را در لیست حسین عبدی 
دارند و نیما اندرز بازیکن تیم لگانس، تنها لژیونر 
حاضر در ترکیب ایران است. تیم ملی زیر ۲۰ 
سال ایران، آخرین بار سال ۲۰۱۷ و با هدایت 
امیرحسین پیروانی جواز حضور در جام جهانی 
را کسب کرد و حسرت حضور در جام جهانی 
جوانان، هشت سال است که گریبانگیر فوتبال 

پایه ایران شده است.
 

اندونزی، اولین رقیب ایران
ماجراجویی شاگردان حسین عبدی برای حضور 
در جام جهانی زیر ۲۰ سال، از امروز و با دیدار 
مقابل تیم زیر ۲۰ سال اندونزی آغاز می شود، 
کشوری که فوتبال آن در سال های اخیر با 
سرمایه گذاری کلان، پیشرفت چشمگیری داشته 
و تیم بزرگسالان آن با توجه به نتایج اخیر، 
شانس خوبی برای حضور در مرحله پلی آف 
صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ دارد. فدراسیون 
فوتبال اندونزی، به تازگی پاتریک کلایورت بازیکن 
سابق بارسلونا و تیم ملی هلند را به عنوان 
سرمربی خود معرفی کرده اما در بحث فوتبال 
پایه هم سرمایه گذاری های خوبی انجام شده 
است. این نسل از فوتبال اندونزی، همان نسلی 
هستند که به عنوان میزبان جام جهانی زیر ۱۷ 
سال ۲۰۲۳، در جام جهانی حاضر بودند. تیم زیر 
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۲۰ سال اندونزی، تنها یک بار و در سال ۱9۷9 
سابقه حضور در جام جهانی را دارد اما امسال 
با تیم پرستاره خود، به دنبال تکرار این 
دستاورد بزرگ است. اندونزی از ابتدای سال 
۲۰۲4 تا به امروز، ۲۱ بازی در مسابقات مختلف 
انجام داده که در مقایسه با ۱۱ بازی ایران، آمار 

چشمگیری محسوب می شود. اندونزی طی 
این یک سال، با تیم های مطرحی چون 
ایتالیا، ژاپن، آرژانتین و کره جنوبی بازی 
کرده و در یکی از مسابقات دوستانه خود، 
موفق به پیروزی مقابل آرژانتین شده است. 
همچنین این تیم در تورنمنت معتبر مائوریس 

رولو فرانسه که یکی از مسابقات مشهور 
فوتبال پایه ملی در جهان است شرکت کرده. 
کاپیتان این تیم، سابقه چهار بازی ملی برای 
تیم بزرگسالان این کشور را در کارنامه دارد و 
یکی از بازیکنان آنها نیز برای آکادمی باشگاه 

سائوپائولو در برزیل بازی می کند.

ترکیب ترکیب 
ایران در این ایران در این 

مسابقات، مسابقات، 
ستاره های ستاره های 
نام آشنای نام آشنای 

زیادی دارد زیادی دارد 
که طی دو که طی دو 

سال اخیر، سال اخیر، 
توانسته اند توانسته اند 

با وجود با وجود 
سن کم راه سن کم راه 

خود را به خود را به 
ترکیب اصلی ترکیب اصلی 

تیم های تیم های 
بزرگسالان بزرگسالان 

فوتبال فوتبال 
کشور باز کشور باز 

کنندکنند

نگاه فنی

ایلیا بهزاد اول
خبر نگار

  برای چهارمین بار 
در فصل جاری اتفاق افتاد 

جایزه بزرگ برای 
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